
Ernex AS Deleliste Rullebord/Tilleggsutstyr Gjerdesag 805 
 
Pos. Art.nr. Tekst 
1 745 921 Ramme m/ruller  
2 772 728 Rull m/plastlager & aksel 
3 707 879 Plastlager f/rull (2) 
4 772 878 Plastplugg 
5 745 376 Støttebukk kompl. 
6 745 310 Ben f/støttebukk       
7 745 926 Styreskinne kompl. (91-) 
8 745 922 Brakett m/skruer f/st.skinne (2) (91-) 
9 745 746 Målebånd f/styreskinne 
10 745 901 Plastplugg f/styreskinne 
11 745 927 Rulleanlegg kompl. (91-) 
13 745 919 Trinse m/lager f/rulleanl. (4) 
14 745 965 Holder & trinse, rulleanl. (1) 
15 745 923 Endeplugg, støttebukk 
16 745 685 Justeringsskrue M8x35 
17 745 961 Anviser f/rulleanlegg 
18 745 960 Lås f/rulleanlegg kompl. 
19 745 764 Låseskrue M8x14  
20 745 929 Håndtak, rulleanl.lås 
21 720 075 Plasthåndtak 25x5 (93-99) 
22 745 959 Klemstk. f/lås r.anl. (sett) 
23 745 621 Materialstopper kompl. 
24 745 199 Brakett f/alu.anhold kompl. (sett à 1 stk.) 
25 745 089 Mutter i alu.anhold 
26 745 583 Låseskrue M8x30 
27 745 622 Langt anhold kompl. 
28 745 763 Målebånd f/alu.anhold 
29 745 925 Skråbukk kompl. 
30 745 817 Skråbukk øvre del, fast side 
31 745 917 Ben f/fast bord H/V 
32 745 958 Hengsle m/skruer 
33 725 155 Låsespak f/alu.anhold 
34 772 937 Brakett f/langt anhold  
35 772 726 Bivogn kompl. 
36 772 734 Lagersett f/bivogn (2) 
37 945 613 Teleskopanhold kompl. Ekstrautst. 
38 745 612 Endestykke f/teleskoputtrekk 
39 745 584 Låseskrue f/teleskoputtrekk M12x43 
47 720 074 Plasthåndtak 25x8 mm 
68 745 180 Festebrakett f/fast rullebord 
82 745 413 Spesialskrue M6x13 
114 945 198 Hjulsats kompl. Ekstr.utst. 
115 745 200 Hjulaksling 
116 720 161 Hjuloppheng H. 
117 720 162 Hjuloppheng V. 
118 720 072 Hjul (1) (04/10-) 
140 772 727 Låseskrue M10x30 
142 745 462 Endestykke front f/anhold 
143 745 618 Forbl.plugg f/kort anhold 

  2011 






